广东省工业和信息化厅关于下达省级
促进经济高质量发展专项企业技术改造

资金项目计划（第一批）的通知

省财政厅，广州、珠海、佛山、江门、湛江、肇庆市工业和信息

化局：

为支持工业企业加大设备更新和技术改造投资，促进工业企

业高质量发展，根据《广东省省级财政专项资金管理办法（试行）》

（粤府〔2018〕120 号）和《省工业和信息化厅经管专项资金管

理办法》（粤财工〔2019〕115 号）有关规定，现将省级促进经

济高质量发展专项企业技术改造资金项目计划（第一批）下达给

你们（详见附件 1）。为平衡省财政预算需要，省级促进经济高

质量发展专项企业技术改造资金项目计划分两批下达，本批次下

达的广州等 6 市为第一批下达的地市，计划共安排财政资金

106771 万元，其他地市作为第二批地市待下达。

各地市要严格落实相关文件规定要求，按规定尽快制定具体

项目和资金分配方案按程序下达，并在下达项目计划后将资金项

目计划文报我厅备案。要切实加强资金项目事后监管，按照“谁

审批、谁负责”和“谁使用、谁负责”的原则，对所选项目和资金

安排计划负责，同时对项目和资金的后续跟踪、监督、管理、绩

效评价和政府审计等负责。要认真对照资金绩效目标表和区域任

lenovo

以此件为准

— 2 —

务清单（附件 2、附件 3），加强绩效目标及运行管理，充分发挥

资金使用效益。

附件：1.省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金

（第一批地市）安排额度表

2.省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金

（第一批地市）绩效目标表

          3.省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金

（第一批地市）区域任务清单

                              广东省工业和信息化厅

                    2021 年 12 月 10 日

（联系人：王宁涛，电话：020-83135813）

单位：万元

序号 地市 资金分配额度

106771

1 广州市 32123

附件1

省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金
（第一批地市）安排额度表

合计

2 珠海市 8339

3 佛山市 33703

4 江门市 20089

5 湛江市 3776

6 肇庆市 8741

地方主管部门

通过设备奖励和贷款贴息等方式，支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等技术改造，引
导800家工业企业开展技术改造 财政资金对投资拉动21 42亿元 带动工业企业技术改造投资

资金需求 32123万元

支出内容

2022年安排32123万元。通过支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等符合国家和省产业政
策的技术改造项目，推动工业企业扩大设备更新和技术改造投资，改善生产条件，促进工业经
济高质量发展，提升战略性产业集群核心竞争力。1.支持十大战略性支柱产业集群和十大战略
性新兴产业集群工业企业符合条件的技术改造项目；2.支持工业企业生产经营中5G模块、智能
传感器、网络设备等关键设备器件（含配套软件，包括与项目设备配套的CAD、CAE等工业软
件）更新改造和信息化改造符合条件的项目；3.支持苏区老区、民族地区工业企业符合条件的
技术改造项目；4.支持民爆安全生产企业符合条件的技术改造项目；5.支持完工符合条件的
2019年度已获支持的设备事前奖励技术改造项目。

政策依据

《广东省工业和信息化厅关于加大工业企业技术改造和小升规企业财政扶持力度有关措施》
（粤工信财审〔2019〕115号）、《关于推动制造业高质量发展的意见》（粤发〔2019〕21号）
、《广东省人民政府关于印发广东省降低制造业企业成本支持实体经济发展若干政策措施（修

订版）的通知》（粤府〔2018〕79号）等。

项目等级 二级项目

省级主管部门 省工业和信息化厅 广州市工业和信息化局

预算年度 2022年

附件2
预算支出绩效目标申报表(二级项目-区域)

项目名称 广州市企业技术改造

资金类型 省级财政专项资金

一级指标 二级指标

数量指标

时效指标

成本指标

可持续影响

服务对象满意度 获得技改资金扶持企业满意度（%） ≥85

绩

效

指

标

产
出
指
标

效
益
指
标

质量指标

社会效益

经济效益

带动工业企业技术改造投资额（亿元） ≥9.69

获得支持的企业上缴税金（亿元） ≥5.19

对技术改造企业未来可持续发展的影响
（是/否）

是

预算资金控制有效性 不超预算

技术改造投资占工业投资比重 保持稳定

促进企业扩大设备更新和技术改造投资
（是/否）

是

财政资金对投资的拉动（亿元） ≥21.42

技术改造项目完工验收率（%） 100

专项资金项目完成时间 2022年12月

总体绩效
目标

导800家工业企业开展技术改造，财政资金对投资拉动21.42亿元，带动工业企业技术改造投资
额9.69亿元，获得支持的企业上缴税金5.19亿元，促进技术改造投资占工业投资比重保持稳
定，提升企业装设备水平，加快推动产业优化升级，促进经济高质量发展。

三级指标 指标值

 引导开展技术改造的工业企业数（家） ≥800

地方主管部门

一级指标 二级指标

数量指标

时效指标

成本指标

可持续影响

服务对象满意度

绩

效

指

标

产
出
指
标

效
益
指
标

质量指标

社会效益

经济效益
获得支持的企业上缴税金（亿元） ≥1.35

对技术改造企业未来可持续发展的影响
（是/否）

是

获得技改资金扶持企业满意度（%） ≥85

技术改造投资占工业投资比重 保持稳定

促进企业扩大设备更新和技术改造投资
（是/否）

是

带动工业企业技术改造投资额（亿元） ≥2.54

技术改造项目完工验收率（%） 100

专项资金项目完成时间 2022年12月

预算资金控制有效性 不超预算

三级指标 指标值

 引导开展技术改造的工业企业数（家） ≥300

财政资金对投资的拉动（亿元） ≥5.56

支出内容

2022年安排8339万元。通过支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等符合国家和省产业政
策的技术改造项目，推动工业企业扩大设备更新和技术改造投资，改善生产条件，促进工业经
济高质量发展，提升战略性产业集群核心竞争力。1.支持十大战略性支柱产业集群和十大战略
性新兴产业集群工业企业符合条件的技术改造项目；2.支持工业企业生产经营中5G模块、智能
传感器、网络设备等关键设备器件（含配套软件，包括与项目设备配套的CAD、CAE等工业软
件）更新改造和信息化改造符合条件的项目；3.支持苏区老区、民族地区工业企业符合条件的
技术改造项目；4.支持民爆安全生产企业符合条件的技术改造项目；5.支持完工符合条件的
2019年度已获支持的设备事前奖励技术改造项目。

政策依据

《广东省工业和信息化厅关于加大工业企业技术改造和小升规企业财政扶持力度有关措施》
（粤工信财审〔2019〕115号）、《关于推动制造业高质量发展的意见》（粤发〔2019〕21号）
、《广东省人民政府关于印发广东省降低制造业企业成本支持实体经济发展若干政策措施（修

订版）的通知》（粤府〔2018〕79号）等。

总体绩效
目标

通过设备奖励和贷款贴息等方式，支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等技术改造，引
导300家工业企业开展技术改造，财政资金对投资拉动5.56亿元，带动工业企业技术改造投资额
2.54亿元，获得支持的企业上缴税金1.35亿元，促进技术改造投资占工业投资比重保持稳定，
提升企业装设备水平，加快推动产业优化升级，促进经济高质量发展。

省级主管部门 省工业和信息化厅 珠海市工业和信息化局

预算年度 2022年

资金需求 8339万元

预算支出绩效目标申报表(二级项目-区域)
项目名称 珠海市企业技术改造

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

地方主管部门

一级指标 二级指标

数量指标

时效指标

成本指标

可持续影响

服务对象满意度

绩

效

指

标

产
出
指
标

效
益
指
标

质量指标

社会效益

经济效益

获得支持的企业上缴税金（亿元） ≥5.44

对技术改造企业未来可持续发展的影响
（是/否）

是

获得技改资金扶持企业满意度（%） ≥85

技术改造投资占工业投资比重 保持稳定

促进企业扩大设备更新和技术改造投资
（是/否）

是

带动工业企业技术改造投资额（亿元） ≥10.16

技术改造项目完工验收率（%） 100

专项资金项目完成时间 2022年12月

预算资金控制有效性 不超预算

三级指标 指标值

 引导开展技术改造的工业企业数（家） ≥1150

财政资金对投资的拉动（亿元） ≥22.47

支出内容

2022年安排33703万元。通过支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等符合国家和省产业政
策的技术改造项目，推动工业企业扩大设备更新和技术改造投资，改善生产条件，促进工业经
济高质量发展，提升战略性产业集群核心竞争力。1.支持十大战略性支柱产业集群和十大战略
性新兴产业集群工业企业符合条件的技术改造项目；2.支持工业企业生产经营中5G模块、智能
传感器、网络设备等关键设备器件（含配套软件，包括与项目设备配套的CAD、CAE等工业软
件）更新改造和信息化改造符合条件的项目；3.支持苏区老区、民族地区工业企业符合条件的
技术改造项目；4.支持民爆安全生产企业符合条件的技术改造项目；5.支持完工符合条件的
2019年度已获支持的设备事前奖励技术改造项目。

政策依据

《广东省工业和信息化厅关于加大工业企业技术改造和小升规企业财政扶持力度有关措施》
（粤工信财审〔2019〕115号）、《关于推动制造业高质量发展的意见》（粤发〔2019〕21号）
、《广东省人民政府关于印发广东省降低制造业企业成本支持实体经济发展若干政策措施（修

订版）的通知》（粤府〔2018〕79号）等。

总体绩效
目标

通过设备奖励和贷款贴息等方式，支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等技术改造，引
导1150家工业企业开展技术改造，财政资金对投资拉动22.47亿元，带动工业企业技术改造投资
额10.16亿元，获得支持的企业上缴税金5.44亿元，促进技术改造投资占工业投资比重保持稳
定，提升企业装设备水平，加快推动产业优化升级，促进经济高质量发展。

省级主管部门 省工业和信息化厅 佛山市工业和信息化局

预算年度 2022年

资金需求 33703万元

预算支出绩效目标申报表(二级项目-区域)
项目名称 佛山市企业技术改造

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

地方主管部门

一级指标 二级指标

数量指标

时效指标

成本指标

可持续影响

服务对象满意度

绩

效

指

标

产
出
指
标

效
益
指
标

质量指标

社会效益

经济效益

获得支持的企业上缴税金（亿元） ≥3.25

对技术改造企业未来可持续发展的影响
（是/否）

是

获得技改资金扶持企业满意度（%） ≥85

技术改造投资占工业投资比重 保持稳定

促进企业扩大设备更新和技术改造投资
（是/否）

是

带动工业企业技术改造投资额（亿元） ≥6.07

技术改造项目完工验收率（%） 100

专项资金项目完成时间 2022年12月

预算资金控制有效性 不超预算

三级指标 指标值

 引导开展技术改造的工业企业数（家） ≥460

财政资金对投资的拉动（亿元） ≥13.39

支出内容

2022年安排20089万元。通过支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等符合国家和省产业政
策的技术改造项目，推动工业企业扩大设备更新和技术改造投资，改善生产条件，促进工业经
济高质量发展，提升战略性产业集群核心竞争力。1.支持十大战略性支柱产业集群和十大战略
性新兴产业集群工业企业符合条件的技术改造项目；2.支持工业企业生产经营中5G模块、智能
传感器、网络设备等关键设备器件（含配套软件，包括与项目设备配套的CAD、CAE等工业软
件）更新改造和信息化改造符合条件的项目；3.支持苏区老区、民族地区工业企业符合条件的
技术改造项目；4.支持民爆安全生产企业符合条件的技术改造项目；5.支持完工符合条件的
2019年度已获支持的设备事前奖励技术改造项目。

政策依据

《广东省工业和信息化厅关于加大工业企业技术改造和小升规企业财政扶持力度有关措施》
（粤工信财审〔2019〕115号）、《关于推动制造业高质量发展的意见》（粤发〔2019〕21号）
、《广东省人民政府关于印发广东省降低制造业企业成本支持实体经济发展若干政策措施（修

订版）的通知》（粤府〔2018〕79号）等。

总体绩效
目标

通过设备奖励和贷款贴息等方式，支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等技术改造，引
导460家工业企业开展技术改造，财政资金对投资拉动13.39亿元，带动工业企业技术改造投资
额6.07亿元，获得支持的企业上缴税金3.25亿元，促进技术改造投资占工业投资比重保持稳
定，提升企业装设备水平，加快推动产业优化升级，促进经济高质量发展。

省级主管部门 省工业和信息化厅 江门市工业和信息化局

预算年度 2022年

资金需求 20089万元

预算支出绩效目标申报表(二级项目-区域)
项目名称 江门市企业技术改造

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

地方主管部门

一级指标 二级指标

数量指标

时效指标

成本指标

可持续影响

服务对象满意度

绩

效

指

标

产
出
指
标

效
益
指
标

质量指标

社会效益

经济效益

获得支持的企业上缴税金（亿元） ≥0.61

对技术改造企业未来可持续发展的影响
（是/否）

是

获得技改资金扶持企业满意度（%） ≥85

技术改造投资占工业投资比重 保持稳定

促进企业扩大设备更新和技术改造投资
（是/否）

是

带动工业企业技术改造投资额（亿元） ≥1.16

技术改造项目完工验收率（%） 100

专项资金项目完成时间 2022年12月

预算资金控制有效性 不超预算

三级指标 指标值

 引导开展技术改造的工业企业数（家） ≥210

财政资金对投资的拉动（亿元） ≥2.51

支出内容

2022年安排3776万元。通过支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等符合国家和省产业政
策的技术改造项目，推动工业企业扩大设备更新和技术改造投资，改善生产条件，促进工业经
济高质量发展，提升战略性产业集群核心竞争力。1.支持十大战略性支柱产业集群和十大战略
性新兴产业集群工业企业符合条件的技术改造项目；2.支持工业企业生产经营中5G模块、智能
传感器、网络设备等关键设备器件（含配套软件，包括与项目设备配套的CAD、CAE等工业软
件）更新改造和信息化改造符合条件的项目；3.支持苏区老区、民族地区工业企业符合条件的
技术改造项目；4.支持民爆安全生产企业符合条件的技术改造项目；5.支持完工符合条件的
2019年度已获支持的设备事前奖励技术改造项目。

政策依据

《广东省工业和信息化厅关于加大工业企业技术改造和小升规企业财政扶持力度有关措施》
（粤工信财审〔2019〕115号）、《关于推动制造业高质量发展的意见》（粤发〔2019〕21号）
、《广东省人民政府关于印发广东省降低制造业企业成本支持实体经济发展若干政策措施（修

订版）的通知》（粤府〔2018〕79号）等。

总体绩效
目标

通过设备奖励和贷款贴息等方式，支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等技术改造，引
导210家工业企业开展技术改造，财政资金对投资拉动2.51亿元，带动工业企业技术改造投资额
1.16亿元，获得支持的企业上缴税金0.61亿元，促进技术改造投资占工业投资比重保持稳定，
提升企业装设备水平，加快推动产业优化升级，促进经济高质量发展。

省级主管部门 省工业和信息化厅 湛江市工业和信息化局

预算年度 2022年

资金需求 3776万元

预算支出绩效目标申报表(二级项目-区域)
项目名称 湛江市企业技术改造

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

地方主管部门

一级指标 二级指标

数量指标

时效指标

成本指标

可持续影响

服务对象满意度

绩

效

指

标

产
出
指
标

效
益
指
标

质量指标

社会效益

经济效益

获得支持的企业上缴税金（亿元） ≥1.41

对技术改造企业未来可持续发展的影响
（是/否）

是

获得技改资金扶持企业满意度（%） ≥85

技术改造投资占工业投资比重 保持稳定

促进企业扩大设备更新和技术改造投资
（是/否）

是

带动工业企业技术改造投资额（亿元） ≥2.66

技术改造项目完工验收率（%） 100

专项资金项目完成时间 2022年12月

预算资金控制有效性 不超预算

三级指标 指标值

 引导开展技术改造的工业企业数（家） ≥280

财政资金对投资的拉动（亿元） ≥5.82

支出内容

2022年安排8741万元。通过支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等符合国家和省产业政
策的技术改造项目，推动工业企业扩大设备更新和技术改造投资，改善生产条件，促进工业经
济高质量发展，提升战略性产业集群核心竞争力。1.支持十大战略性支柱产业集群和十大战略
性新兴产业集群工业企业符合条件的技术改造项目；2.支持工业企业生产经营中5G模块、智能
传感器、网络设备等关键设备器件（含配套软件，包括与项目设备配套的CAD、CAE等工业软
件）更新改造和信息化改造符合条件的项目；3.支持苏区老区、民族地区工业企业符合条件的
技术改造项目；4.支持民爆安全生产企业符合条件的技术改造项目；5.支持完工符合条件的
2019年度已获支持的设备事前奖励技术改造项目。

政策依据

《广东省工业和信息化厅关于加大工业企业技术改造和小升规企业财政扶持力度有关措施》
（粤工信财审〔2019〕115号）、《关于推动制造业高质量发展的意见》（粤发〔2019〕21号）
、《广东省人民政府关于印发广东省降低制造业企业成本支持实体经济发展若干政策措施（修

订版）的通知》（粤府〔2018〕79号）等。

总体绩效
目标

通过设备奖励和贷款贴息等方式，支持工业企业实施高端化、智能化和绿色化等技术改造，引
导280家工业企业开展技术改造，财政资金对投资拉动5.82亿元，带动工业企业技术改造投资额
2.66亿元，获得支持的企业上缴税金1.41亿元，促进技术改造投资占工业投资比重保持稳定，
提升企业装设备水平，加快推动产业优化升级，促进经济高质量发展。

省级主管部门 省工业和信息化厅 肇庆市工业和信息化局

预算年度 2022年

资金需求 8741万元

预算支出绩效目标申报表(二级项目-区域)
项目名称 肇庆市企业技术改造

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

序
号

资
金

投
入

方
向

工
作

任
务

名
称

任
务

要
求

/
目

标
任

务
性

质
实

施
方

式
实

施
标

准
工

作
量

完
成

时
限

备
注

1
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
9
.
6
9

亿
约

束
性

任
务

带
动

工
业

企
业

技
术

改
造

投
资

9
.
6
9
亿

当
年

度

2
引

导
工

业
企

业
开

展
技

术
改

造
引

导
8
0
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

约
束

性
任

务
8
0
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

当
年

度

3
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
指

导
性

任
务

提
升

企
业

开
展

技
术

改
造

积
极

性
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
当

年
度

省
级
促
进
经
济
高
质
量
发
展
专
项
企
业
技
术
改
造
资
金
广
州
市
任
务
清
单

促
进

经
济

高
质

量
发

展
-企

业
技

术
改

造

通

过
设

备
奖

励
和

贷
款

贴
息

等
方

式
支

持
工

业
企

业
实

施
高

端
化

、
智

能
化

和
绿

色
化

等
技

术
改

造
。

 工
业

企
业

采
用

新
技

术
、

新
工

艺
、

新
设

备
和

新
材

料
对

现
有

设
施

、
工

艺
条

件
和

生
产

服
务

等
进

行
改

造
提

升
。

负
面

清
单

：

备
注
：

1.
根
据
不
同
行
业
、
不
同
领
域
的
需
求
和
特
点
，
参
考
上
述
内
容
制
定
外
，
也
可
增
加
个
性
化
的
内
容
。

2.
“
实
施
方
式
”
用
以
反
映
任
务
分
派
者
要
求
接
受
任
务
者
实
施
时
使
用
何
种
方
式
方
法
的
要
求
；
“
实
施
标
准
”
为
任
务
分
派
者
对
实
施
任
务
内
容
提
出
的
标
准
化
，
以
作
为
接
受
任
务
者
执
行
的
要
求
。

3.
任
务
内
容
尽
可
能
量
化
、
可
用
于
操
作
执
行
、
能
用
来
检
验
效
果
。

4.
如
“
投
入
方
向
/用

途
”
太
多
，
可
以
按
一
个
用
途
一
个
表
格
填
列
。
格
式
可
参
考
省
级
财
政
专
项
资
金
使
用
总
体
计
划
表
。

lenovo

附件3

序
号

资
金

投
入

方
向

工
作

任
务

名
称

任
务

要
求

/
目

标
任

务
性

质
实

施
方

式
实

施
标

准
工

作
量

完
成

时
限

备
注

1
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
2
.
5
4

亿
约

束
性

任
务

带
动

工
业

企
业

技
术

改
造

投
资

2
.
5
4
亿

当
年

度

2
引

导
工

业
企

业
开

展
技

术
改

造
引

导
3
0
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

约
束

性
任

务

3
0
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

当
年

度

3
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
指

导
性

任
务

提
升

企
业

开
展

技
术

改
造

积
极

性
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
当

年
度

负
面

清
单

：

省
级

促
进

经
济

高
质

量
发

展
专

项
企

业
技

术
改

造
资

金
珠

海
市

任
务

清
单

备
注
：

1.
根
据
不
同
行
业
、
不
同
领
域
的
需
求
和
特
点
，
参
考
上
述
内
容
制
定
外
，
也
可
增
加
个
性
化
的
内
容
。

2.
“
实
施
方
式
”
用
以
反
映
任
务
分
派
者
要
求
接
受
任
务
者
实
施
时
使
用
何
种
方
式
方
法
的
要
求
；
“
实
施
标
准
”
为
任
务
分
派
者
对
实
施
任
务
内
容
提
出
的
标
准
化
，
以
作
为
接
受
任
务
者
执
行
的
要
求
。

3.
任
务
内
容
尽
可
能
量
化
、
可
用
于
操
作
执
行
、
能
用
来
检
验
效
果
。

4.
如
“
投
入
方
向
/用

途
”
太
多
，
可
以
按
一
个
用
途
一
个
表
格
填
列
。
格
式
可
参
考
省
级
财
政
专
项
资
金
使
用
总
体
计
划
表
。

促
进

经
济

高
质

量
发

展
-企

业
技

术
改

造

通

过
设

备
奖

励
和

贷
款

贴
息

等
方

式
支

持
工

业
企

业
实

施
高

端
化

、
智

能
化

和
绿

色
化

等
技

术
改

造
。

 工
业

企
业

采
用

新
技

术
、

新
工

艺
、

新
设

备
和

新
材

料
对

现
有

设
施

、
工

艺
条

件
和

生
产

服
务

等
进

行
改

造
提

升
。

序
号

资
金

投
入

方
向

工
作

任
务

名
称

任
务

要
求

/
目

标
任

务
性

质
实

施
方

式
实

施
标

准
工

作
量

完
成

时
限

备
注

1
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
1
0
.
1
6

亿
约

束
性

任
务

带
动

工
业

企
业

技
术

改
造

投
资

1
0
.
1
6
亿

当
年

度

2
引

导
工

业
企

业
开

展
技

术
改

造
引

导
1
1
5
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

约
束

性
任

务
1
1
5
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

当
年

度

3
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
指

导
性

任
务

提
升

企
业

开
展

技
术

改
造

积
极

性
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
当

年
度

负
面

清
单

：

省
级

促
进

经
济

高
质

量
发

展
专

项
企

业
技

术
改

造
资

金
佛

山
市

任
务

清
单

备
注
：

1.
根
据
不
同
行
业
、
不
同
领
域
的
需
求
和
特
点
，
参
考
上
述
内
容
制
定
外
，
也
可
增
加
个
性
化
的
内
容
。

2.
“
实
施
方
式
”
用
以
反
映
任
务
分
派
者
要
求
接
受
任
务
者
实
施
时
使
用
何
种
方
式
方
法
的
要
求
；
“
实
施
标
准
”
为
任
务
分
派
者
对
实
施
任
务
内
容
提
出
的
标
准
化
，
以
作
为
接
受
任
务
者
执
行
的
要
求
。

3.
任
务
内
容
尽
可
能
量
化
、
可
用
于
操
作
执
行
、
能
用
来
检
验
效
果
。

4.
如
“
投
入
方
向
/用

途
”
太
多
，
可
以
按
一
个
用
途
一
个
表
格
填
列
。
格
式
可
参
考
省
级
财
政
专
项
资
金
使
用
总
体
计
划
表
。

促
进

经
济

高
质

量
发

展
-企

业
技

术
改

造

通

过
设

备
奖

励
和

贷
款

贴
息

等
方

式
支

持
工

业
企

业
实

施
高

端
化

、
智

能
化

和
绿

色
化

等
技

术
改

造
。

 工
业

企
业

采
用

新
技

术
、

新
工

艺
、

新
设

备
和

新
材

料
对

现
有

设
施

、
工

艺
条

件
和

生
产

服
务

等
进

行
改

造
提

升
。

序
号

资
金

投
入

方
向

工
作

任
务

名
称

任
务

要
求

/
目

标
任

务
性

质
实

施
方

式
实

施
标

准
工

作
量

完
成

时
限

备
注

1
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
6
.
0
7

亿
约

束
性

任
务

带
动

工
业

企
业

技
术

改
造

投
资

6
.
0
7
亿

当
年

度

2
引

导
工

业
企

业
开

展
技

术
改

造
引

导
4
6
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

约
束

性
任

务
4
6
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

当
年

度

3
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
指

导
性

任
务

提
升

企
业

开
展

技
术

改
造

积
极

性
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
当

年
度

负
面

清
单

：

省
级

促
进

经
济

高
质

量
发

展
专

项
企

业
技

术
改

造
资

金
江

门
市

任
务

清
单

备
注
：

1.
根
据
不
同
行
业
、
不
同
领
域
的
需
求
和
特
点
，
参
考
上
述
内
容
制
定
外
，
也
可
增
加
个
性
化
的
内
容
。

2.
“
实
施
方
式
”
用
以
反
映
任
务
分
派
者
要
求
接
受
任
务
者
实
施
时
使
用
何
种
方
式
方
法
的
要
求
；
“
实
施
标
准
”
为
任
务
分
派
者
对
实
施
任
务
内
容
提
出
的
标
准
化
，
以
作
为
接
受
任
务
者
执
行
的
要
求
。

3.
任
务
内
容
尽
可
能
量
化
、
可
用
于
操
作
执
行
、
能
用
来
检
验
效
果
。

4.
如
“
投
入
方
向
/用

途
”
太
多
，
可
以
按
一
个
用
途
一
个
表
格
填
列
。
格
式
可
参
考
省
级
财
政
专
项
资
金
使
用
总
体
计
划
表
。

促
进

经
济

高
质

量
发

展
-企

业
技

术
改

造

通

过
设

备
奖

励
和

贷
款

贴
息

等
方

式
支

持
工

业
企

业
实

施
高

端
化

、
智

能
化

和
绿

色
化

等
技

术
改

造
。

 工
业

企
业

采
用

新
技

术
、

新
工

艺
、

新
设

备
和

新
材

料
对

现
有

设
施

、
工

艺
条

件
和

生
产

服
务

等
进

行
改

造
提

升
。

序
号

资
金

投
入

方
向

工
作

任
务

名
称

任
务

要
求

/
目

标
任

务
性

质
实

施
方

式
实

施
标

准
工

作
量

完
成

时
限

备
注

1
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
1
.
1
6

亿
约

束
性

任
务

带
动

工
业

企
业

技
术

改
造

投
资

1
.
1
6
亿

当
年

度

2
引

导
工

业
企

业
开

展
技

术
改

造
引

导
2
1
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

约
束

性
任

务
2
1
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

当
年

度

3
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
指

导
性

任
务

提
升

企
业

开
展

技
术

改
造

积
极

性
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
当

年
度

负
面

清
单

：

省
级

促
进

经
济

高
质

量
发

展
专

项
企

业
技

术
改

造
资

金
湛

江
市

任
务

清
单

备
注
：

1.
根
据
不
同
行
业
、
不
同
领
域
的
需
求
和
特
点
，
参
考
上
述
内
容
制
定
外
，
也
可
增
加
个
性
化
的
内
容
。

2.
“
实
施
方
式
”
用
以
反
映
任
务
分
派
者
要
求
接
受
任
务
者
实
施
时
使
用
何
种
方
式
方
法
的
要
求
；
“
实
施
标
准
”
为
任
务
分
派
者
对
实
施
任
务
内
容
提
出
的
标
准
化
，
以
作
为
接
受
任
务
者
执
行
的
要
求
。

3.
任
务
内
容
尽
可
能
量
化
、
可
用
于
操
作
执
行
、
能
用
来
检
验
效
果
。

4.
如
“
投
入
方
向
/用

途
”
太
多
，
可
以
按
一
个
用
途
一
个
表
格
填
列
。
格
式
可
参
考
省
级
财
政
专
项
资
金
使
用
总
体
计
划
表
。

促
进

经
济

高
质

量
发

展
-企

业
技

术
改

造

通

过
设

备
奖

励
和

贷
款

贴
息

等
方

式
支

持
工

业
企

业
实

施
高

端
化

、
智

能
化

和
绿

色
化

等
技

术
改

造
。

 工
业

企
业

采
用

新
技

术
、

新
工

艺
、

新
设

备
和

新
材

料
对

现
有

设
施

、
工

艺
条

件
和

生
产

服
务

等
进

行
改

造
提

升
。

序
号

资
金

投
入

方
向

工
作

任
务

名
称

任
务

要
求

/
目

标
任

务
性

质
实

施
方

式
实

施
标

准
工

作
量

完
成

时
限

备
注

1
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
带

动
工

业
企

业
技

术
改

造
投

资
2
.
6
6

亿
约

束
性

任
务

带
动

工
业

企
业

技
术

改
造

投
资

2
.
6
6
亿

当
年

度

2
引

导
工

业
企

业
开

展
技

术
改

造
引

导
2
8
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

约
束

性
任

务
2
8
0
家

工
业

企
业

开
展

技
术

改
造

当
年

度

3
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
指

导
性

任
务

提
升

企
业

开
展

技
术

改
造

积
极

性
促

进
企

业
开

展
技

术
改

造
当

年
度

负
面

清
单

：

省
级

促
进

经
济

高
质

量
发

展
专

项
企

业
技

术
改

造
资

金
肇

庆
市

任
务

清
单

备
注
：

1.
根
据
不
同
行
业
、
不
同
领
域
的
需
求
和
特
点
，
参
考
上
述
内
容
制
定
外
，
也
可
增
加
个
性
化
的
内
容
。

2.
“
实
施
方
式
”
用
以
反
映
任
务
分
派
者
要
求
接
受
任
务
者
实
施
时
使
用
何
种
方
式
方
法
的
要
求
；
“
实
施
标
准
”
为
任
务
分
派
者
对
实
施
任
务
内
容
提
出
的
标
准
化
，
以
作
为
接
受
任
务
者
执
行
的
要
求
。

3.
任
务
内
容
尽
可
能
量
化
、
可
用
于
操
作
执
行
、
能
用
来
检
验
效
果
。

4.
如
“
投
入
方
向
/用

途
”
太
多
，
可
以
按
一
个
用
途
一
个
表
格
填
列
。
格
式
可
参
考
省
级
财
政
专
项
资
金
使
用
总
体
计
划
表
。

促
进

经
济

高
质

量
发

展
-企

业
技

术
改

造

通

过
设

备
奖

励
和

贷
款

贴
息

等
方

式
支

持
工

业
企

业
实

施
高

端
化

、
智

能
化

和
绿

色
化

等
技

术
改

造
。

 工
业

企
业

采
用

新
技

术
、

新
工

艺
、

新
设

备
和

新
材

料
对

现
有

设
施

、
工

艺
条

件
和

生
产

服
务

等
进

行
改

造
提

升
。

公开方式：主动公开                              （3297）